

AKCJA ZIMA - CIĘŻKA PRACA GOSPODARZY

Skutki ostrego ataku zimy opanowane, gospodarze domów walczyli o każde miejsce parkingowe.

Sroga zima i ciągłe opady śniegu sprawiły, że pierwsze dni nowego roku były dla służb porządkowych niezwykle trudne – Z odśnieżaniem ciągów pieszych gospodarze domów radzili sobie na bieżąco, ale musieliśmy także zaangażować ciężki sprzęt, nadmiar śniegu z osiedla wywożony był ciągnikami. Udrażnialiśmy dojścia do wiat śmietnikowych, garaży. Śnieg był wywożony także z parkingów zabudowanych wyższymi murkami, z targowiska obok pawilonu Maciej i wszystkich tych miejsc, z których nie można go łatwo wypchnąć. Apelowaliśmy o wyprowadzenie aut z parkingów, żeby można było na ich teren wjechać ciągnikami. Kierowcy w większości spełnili naszą prośbę, dzięki czemu mimo trudnych warunków sytuację udało się opanować - mówi Andrzej Stępski, kierownik administracji osiedla. Wojciech Piechota, wiceprezes SM „Na Skarpie” podkreśla, że podczas akcji „zima” służby spółdzielni używają wyłącznie piasku do posypywania



Żeby chodniki i ulice były odśnieżone, gospodarze domów musieli pracować wiele godzin

chodników i ulic. – Zrezygnowaliśmy z soli z troski o zieleni na naszym osiedlu – tłumaczy.

Oczyszczanie chodników, ze śniegu i błota czy posypywanie piaskiem, to codzienny obowiązek gospodarzy domów, monitorujących każdego ranka swój teren. Nad odśnieżaniem przestrzeni wokół 134 bloków na osiedlu czuwa 34 gospodarzy. Nie całe osiedle jest

obsługiwane przez spółdzielnię, za stan ulic i parkingów przy Konstytucji 3 Maja, Wyszyńskiego, Bolta, Raszei, Kusocińskiego i Kosynierów Kościuszkowskich oraz innych ulic, które należą do miasta odpowiadają służby miejskie. Podobnie jest z terenami przed prywatnymi pawilonami handlowymi, sklepami czy przy chodnikami.

Ferie na osiedlowych lodowiskach

Przy okazji wzmocnionych prac związanych z akcją zima, gospodarze domów zadbali także o najmłodszych.

Dzięki odśnieżeniu i polaniu wodą osiedlowych boisk powstało osiem lodowisk (przy Prejsa 2, Srebrnego 4, Tłoczka 5, Ligi Polskiej 2, Konstytucji 3 maja 27, Kolankowskiego 6, Olimpijskiej 2, Wyszyńskiego 16). Dzieci i młodzież spędzające ferie w domu mają dzięki temu miejsce do zabawy, ślizgawki są oblegane od rana do wieczora. W akcji gospodarzom domów pomogła Straż Pożarna, której dziękujemy.



Dzięki odśnieżeniu boisk i polewaniu ich wodą najmłodszy mieszkańcy mają do dyspozycji darmowe lodowiska